!! I

МУНИ]

г  ■ I ь

|И ‘Ш
т \

!• :

г;1 !I. .

л ,

1 }

):!

ДАУН : т.-

Российская Федерация
Брянская область

§ Ш 1и! ?; .• ’•

> I !: :ММ!1 У : :

. 1
у !!!
| '

'!! :[

1 (; ' 1:1
ПРИКАЗ

от 09 августа Й021! г. № 88/3
п. первое мая!

Н '! ■ • К 1 'I •(’. ' |  |
О назначений руководителя
цен г ра «Точка роста»

п

ж|1

С целвк) выполнения на качественном уровне задач обучения и воспитания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
;] . .. ; : : - ’ !! • •

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» учителя информатики МБОУ -
: ! • I

;Нерр
у; ■ ' '• : ?! • ( IЛ , : ; : ЦГ • • : ; -

омайская СОШ Монако Николая Михайловича, возложив на него

'материальную ответственность за имеющееся в центре «Точка роста»

Лгчч
.ООО№ ование.

| I «I ;!
У!? : '

Иеп| Журба (УВ.;
4-Зб|-73: у .. |

С приказом ознакомлен:

/Монако Н.М./1-Т

'И

• /I^  У 3<4,/

Директор школы: 1
11нЙ?1 . |г -%

:

а.| II

>•; г

ГДасая С.П./

! : ‘

Ф гМ '■' 1п т

ч % . \,